
THL:n Kouluterveyskyselystä tietoa 
päätöksentekoon

Tietoa 
Kouluterveyskyselystä 

thl.fi/
kouluterveyskysely 

http://thl.fi/kouluterveyskysely 
http://thl.fi/kouluterveyskysely 


Kouluterveyskyselyyn osallistuvat ikäryhmät
Kouluterveyskysely toteutetaan parittomina vuosina koko maassa. 
Oppilaat ja opiskelijat vastaavat kyselyyn verkkolomakkeella kou-
lupäivän aikana opettajan valvonnassa. Kysely on vapaaehtoinen 
sekä nimetön, ja siihen osallistuvat 

• perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaat 

• perusopetuksen 8. ja 9. vuosiluokan oppilaat

• lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat

• ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat

Kyselyyn voi vastata suomeksi, ruotsiksi, englanniksi, venäjäksi 
ja pohjoissaameksi. Käytössä ovat myös selkokieliset lyhennetyt 
lomakkeet suomeksi ja ruotsiksi.

Laajasti tietoa eri aihealueista
Kouluterveyskysely tuottaa tietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä 
avun saannista ja palveluista. Vuoden 2021 kyselyssä painottuvat 
kysymykset ravitsemuksesta ja mielenterveydestä. Lisäksi on muu-
tama koronaepidemiaan liittyvä kysymys. Tietoa saadaan myös 
ulkomaalaistaustaisten, toimintarajoitteisten ja kodin ulkopuolelle 
sijoitettujen lasten ja nuorten hyvinvoinnista. 

Maksuttomat tulokset sähköisestä tulospalvelusta
Kyselyyn osallistuminen on maksutonta kunnille ja koulutuksen 
järjestäjille. Perustulokset ovat saatavilla THL:n sähköisestä tulos-
palvelusta. Tuloksia on mahdollista tarkastella kunnittain, alueit-
tain ja koko maan tasolla eri taustatekijöiden mukaan. Raportoin-
tia kehitetään yhdessä käyttäjien kanssa.

Laadukasta tietoa oppilaitosyhteistyöllä 
Hyvinvointialueiden, kuntien ja oppilaitosten kannattaa sitoutua 
kyselyn toteuttamiseen ja sen hyödyntämiseen. Laadukas ja kat-
tava tieto lasten ja nuorten hyvinvoinnista sekä siihen liittyvistä 
tekijöistä on yhteinen etumme. Hyödyllisintä tietoa saadaan silloin, 
kun useimmat kunnat ja oppilaitokset ovat mukana kyselyssä.

Kouluterveyskyselystä monipuolista 
tietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista
Kysely antaa tietoa koulujen ja oppilaitosten työn kehittämiseen sekä päätöksentekoon 
kunnissa ja alueilla. Tutustu seurantatietoon lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, 
koulunkäynnistä ja avun saannista.
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